
平成２５年 3月吉日 

各  位 

新潟市駅南まつり協賛会 

                                      名誉会長 篠田 昭 

   会長   村尾 建治 

2013NIIGATA スプリングフェスティバル                                     

実行委員長 山口 浩二 

 

《にいがたカナール彩》 

２０１３NIIGATA スプリングフェスティバルご協賛のお願い 

 

 拝啓 早春の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素から、鳥屋野潟の桜まつりに、ご高配を賜り深くお礼申し上げます。 

 皆様のご支援に支えられて、この行事も今年で３３回目を迎えることになりました。 

毎年沢山の方からご参加をいただき、心待ちにされる楽しい祭りへと成長を続けて 

まいりました。今年も新潟県都市緑花フェアと合同で「にいがたカナール彩」として 

開催いたします。つきましては、本年もご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

☆ 協賛申し込み口数   １口   ２０，０００円 

☆ イベント日  ４月２９日〔月・祝日〕新潟県スポーツ公園周辺 

☆ 振込口座  第四銀行南新潟支店 普通 １０７７８９９              

北越銀行新潟東支店 普通 ２５４８４７ 

口座名義 新潟市駅南まつり協賛会 会長 村尾建治 

☆ 申込締切り ３月２１日〔木〕までに FAXでご返信お願いします。 

※パンフレットに御社名を掲載しますから、締切日厳守でお願い致します。 

                                                          

返信欄 FAX ２４５－３５５７     新潟市駅南まつり協賛会行き 

                 協 賛 金 申 込 書 

 

★協賛金額         口               円  

                    上記のとおり協賛を致します。 

 

 

 

★ 会社名                            担当者           

 

 

★ 住所                           ℡･ｆax                


